
Contacto

Teléfono 925259918
Fax 925215450
Correo Electrónico 
contratacionesgapto@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Barcelona, 2
(45005) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/018587
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2019
a las 16:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Atención Primaria de Toledo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry0IDQqh6g4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación holter CS Los Yébenes (61036600TO19SER00635)

Valor estimado del contrato 380,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 460,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 380,4 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SCHILLER ESPAÑA,S.A.
NIF A82596081

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 380,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 460,28 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/03/2019

Información Sobre las Ofertas

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry0IDQqh6g4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Barcelona, 2
(45005) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia de Atención Primaria de Toledo

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004325424 |  2019-861823 | mié, 07 ago 2019 16:01:10:497 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131745765229630668519448303376889439204 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

